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HikVision SFP Module, Single fiber bi-directional LC
connector, Supports 1.25G Ethernet, TX1550nm/RX1310nm.
3.3V, Output power -9~1dBm

Модел : HK-SFP-1.25G-20-1550
HikVision SFP Module, Single fiber bi-directional LC connector, Supports
1.25G Ethernet, TX1550nm/RX1310nm. 3.3V, Output power -9~1dBm
Х-ка 1: Fiber type: SMF, Single fiber, 9/125um; Connector:
LC
  Х-ка 2: Date Rate: 1250 Mbps
  Х-ка 3: Distance: 0~20km
  Х-ка 4: Wavelength: Tx1550nm/Rx1310nm
  Х-ка 5: TX Power: - 9~ 1 dBm; RX Sens(Max.): - 21dBm
  Х-ка 6: Power supply voltage: DC 3.3V, Operating
temperature: 0~70°C

Цена : 44.40&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 19 октомври, 2026
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